2、考核期 7天（七天），需完成壹千圆（￥1000 元）刷量。如若没有完成，考核期

无工资； 

3、 实习期三个月：月刷量任务伍仟圆（￥5000 元），月时长任务 150 个小时；享

受底薪壹仟伍佰圆（￥1500）+10%月刷量提成； 

4、 转正后：月刷量任务壹万伍仟圆（￥15000 元），月时长任务 150 个小时；享受

底薪叁仟圆（￥3000 元）+20%月刷量提成；如月刷量任务没有完成将底薪减半为壹仟伍

佰圆（￥1500 元）； 

5、月时长任务少 1 个小时，将罚款拾圆（￥10 元）； 

6、月刷量任务如若没有完成，甲方有权取消乙方主播资格； 

7、每月工资押金 10%，四舍五入取整数。押金在正常离职 3个月后全部一次性支付给

乙方。如若不是正常离职，或者离职 3个月之内去其他平台直播，或者自己私下承接线下

线上与传统传媒业、新媒体相关活动、广告代言、出演影视作品。则该押金一律不予发放！